АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  23.04.2020                                                   № 47
станица Новопластуновская

 О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района                                  от 20 декабря 2019 года № 171 «Об утверждении ведомственной целевой программы Новопластуновского сельского поселения Павловского района  по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Новопластуновском сельском поселении Павловского района на 2020 год»
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района                                  от 20 декабря 2019 года № 171 «Об утверждении ведомственной целевой программы Новопластуновского сельского поселения Павловского района  по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Новопластуновском сельском поселении Павловского района на 2020 год» (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района  Т.Ю.Дехнич предусмотреть в бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района расходы на финансирование Программы.
3. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района  Т.Ю.Дехнич разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новопластуновского сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко